



ŠPD "UNSKO-SANSKE ŠUME" d.o.o.
Bosanska Krupa, Radnička bb

Telefon: +387 37 476-901
Fax: +387 37 476-929
Komerrijala: +387 37 476-906
Fax komerc: +387 37 476-920

Identifikacioni broj: 4263074140004
Porezni broj: 11071044
E-mail: kontakt@ussume.ba
Web: www.ussume.ba

Broj: 01-1784- /17

Datum: 03.10.2018.godine

Na osnovu člana 65. Statuta ŠPD „UNSKO-SANSKE ŠUME“ d.o.o Bosanska Krupa i Rješenja Uprave ŠPD-a broj 021-1784-19/17 od 11.07.2018.godine,
Uprava ŠPD „Unsko-sanske šume“ d.o.o. Bosanska Krupa objavljuje:

O G L A S

za javnu prodaju putem pismenih ponuda

I. PREDMET PRODAJE: Rabljena vozila i rezervni dijelovi

Prodaju se rabljena motorna vozila u vlasništvu ŠPD-a, kako slijedi:

LOT 1

R.B.	MARKA	TIP	GODINA PROIZVODNJE	BROJ ŠASIJE	REG. OZNAKA	PODRUŽNICA	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (KM) sa PDV- om.
						/POGON	
1	HYUNDAI	SANTA FE	2005	KMHSC81VP5U000296	T36-E- 803(ODJ)	BOSANSKA KRUPA	4.945,00
2	BELT	GV 70	1989	97326		ŠUMARIJA SANSKI MOST	13.260,00
3	LIEBHERR	LITRONIC 722 BULDOZER	1994	397/609		GMO BOS. PETROVAC	54.747,00
4	14 OKTOBAR	TG 220 B	1989	50349		GMO BOS. PETROVAC	20.000,00
UKUPNO:							92.952,00

LOT 2.**Prodaju se rezervni dijelovi za BUS LT-46**

Rb	SKLADIŠNI BROJ	NAZIV ARTIKLA	J.M.	STANJE	CIJENA	VRIJEDNOST U KM sa PDV-om
1	E00517	MANDŽETNA	KOM	4,00	20,74	82,96
2	E02239	PAKNE RUČ. KOČ. L.T	KOM	2,00	117,60	235,20
3	E02153	DRŽAČGUM. BAL. ŠTA. L.T.	KOM	14,00	15,82	221,51
4	E03353	LEŽAJ TOČKA L-T	KOM	1,00	100,55	100,55
5	E03363	MANDŽETNA LETVE VOLANA L-T	KOM	1,00	37,00	37,00
6	E04662	FILTER KABINE LT	KOM	1,00	35,00	35,00
7	E02063	AMORTIZER PR.ZAD. VW LT	KOM	3,00	206,29	618,87
8	E03150	BRAVA GEPEKA LT	KOM	2,00	143,10	286,20
9	E04914	AMORTIZER ZAD. VW LT-46	KOM	2,00	146,00	292,00
10	E03336	STABILIZATOR PREDNJI - LT	KOM	1,00	18,45	18,45
11	E05065	VIJAK DISKA L-T	KOM	11,00	15,72	172,92
12	E05225	OPRUŽNI PRSTEN	KOM	14,00	0,75	10,50
13	E05534	DISK PREDNJI LT	KOM	2,00	90,00	180,00
14	E01382	NOSAČ AUSPUHA L-T 46	KOM	8,00	11,70	93,60
UKUPNA VRIJEDNOST LOTA 2						2.384,76

LOT 3.**Prodaju se rezervni dijelovi za NISAN TERANO**

Rb	SKLADIŠNI BROJ	NAZIV ARTIKLA	J.M.	KOLIČINA	CIJENA	VRIJEDNOST U KM sa PDV-om
1	E04374	ČAHURA LAFETE NISAN	KOM	4,00	12,00	48,00
2	E01858	LEŽAJ ZAD.TOČKA TERANO	KOM	2,00	307,69	615,38
3	E01859	GUMA BAL.ŠTANGE N.TERANO	KOM	8,00	54,73	437,84
4	E02032	MANDŽETA N.TERANO	KOM	5,00	163,80	818,99
5	E02597	KRST KARDANA TERANO	KOM	2,00	250,00	500,00
6	E02599	STABILIZATOR PR. VW T4	KOM	2,00	24,18	48,36
7	E02777	ŠAJBA AMORTIZERA TERANO	KOM	5,00	20,54	102,70
8	E05538	ČAHURA UPOR. SPONE NISAN	KOM	4,00	32,00	128,00
9	E05620	KRST KARDANA 30X85 U-962	KOM	1,00	250,00	250,00
10	E06282	KUGLA GORNJA NISAN TERANO	KOM	1,00	35,00	35,00
UKUPNA VRIJEDNOST LOTA 3						2.984,27

LOT 4

Prodaju se rezervni dijelovi za KOMBI VW T-4

Rb	SKLADIŠNI BROJ	NAZIV ARTIKLA	J.M.	KOLIČINA	CIJENA	VRIJEDNOST u KM sa PDV-om
1	E00065	DISK PLOČICE VW KOMBI 1	KOM	4,00	90,20	360,80
2	E00091	FILTER ULJA VW KOMBI 1	KOM	2,00	14,67	29,34
3	E00242	KRAJNICA LAFETE	KOM	6,00	30,95	185,70
4	E00310	KINETIČKI ZGLOB T-4	KOM	1,00	66,00	66,00
5	E00604	DRŽAČ VW MOTORA	KOM	6,00	114,44	686,63
6	E00611	FILTER ZRAKA VW	KOM	10,00	25,19	251,90
7	E00896	SELENI	KOM	1,00	38,79	38,79
8	E01108	GRIJAČI MOTORA KOMBI	KOM	5,00	45,73	228,65
9	E05533	VODENA PUMPA T-4	KOM	1,00	64,00	64,00
10	E04433	SELEN BLOK T-4	KOM	4,00	12,50	50,00
11	E04437	GRIJAČI VW T-4	KOM	4,00	16,00	64,00
12	E04432	ČAHURA LAFETE T-4	KOM	2,00	16,05	32,10
13	E04442	PUMPA VODE T-4	KOM	1,00	78,00	78,00
14	E04500	PAKNE VW T-4	KOM	1,00	120,00	120,00
15	E04501	ZKC VW T-4	KOM	2,00	36,00	72,00
16	E04599	ZGLOB T-4	KOM	1,00	132,00	132,00
17	E03412	GUMA ISPOD OPR. AMOR. VW T-4	KOM	1,00	24,66	24,66
18	E04146	KOČIONA ČELJUST T-4	KOM	1,00	574,50	574,50
19	E04147	KOČIONA ČELJUST T-4	KOM	1,00	574,50	574,50
20	E03000	NOSAČ ČELJUSTI T-4	KOM	3,00	334,66	1.003,98
21	E02939	VIJAK ZAD. AMORTIZERA WV T4	KOM	30,00	4,29	128,82
22	E02940	PODLOŠKA MET AMORTI. WV T4	KOM	14,00	18,38	257,38
23	E02980	MJERAČ PROT. ZRAKA VW T4	KOM	1,00	230,88	230,88
24	E02498	TERMOSTAT T-4	KOM	1,00	29,45	29,45
25	E02584	KOČIONO CRIJEVO T-4	KOM	1,00	33,00	33,00
26	E02646	FILTER KABINE VW T4	KOM	7,00	24,72	173,04
27	E02650	SAJLA KM. VW T4	KOM	2,00	97,81	195,61
28	E02766	ŠPANER VW T-4	KOM	2,00	140,40	280,80
29	E02789	HLADNJAK GRIJANJA VW T4	KOM	1,00	81,90	81,90

30	E02937	SAJLA KVAČILA 531019547	KOM	1,00	134,84	134,84
31	E03195	PREKIDAČ VENTILA VW T-4	KOM	1,00	12,37	12,37
32	E03316	PREKIDAČ SVJE. T4	KOM	1,00	40,65	40,65
33	E06053	AMORTIZER	KOM	2,00	40,00	80,00
34	E01749	DIHTUNG KARTERA T-4	KOM	1,00	35,50	35,50
35	E02496	SENZOR TEMP. VW T4	KOM	2,00	84,05	168,10
36	E04226	POSUDA ZA BRISAČE	KOM	1,00	190,00	190,00
37	E04220	SLAVINA GRIJANJA VW T-4	KOM	1,00	103,00	103,00
38	E04221	VIJAK KOČ. KLIJEŠTA T-4	KOM	4,00	4,50	18,00
39	E04006	SAJLA RUČ. KOČ. T-4	KOM	2,00	9,00	18,00
40	E03479	FILTER GORIVA T-4	KOM	4,00	21,02	84,08
41	E01845	PUMPA VODE VW T-4	KOM	1,00	132,51	132,51
42	E02134	BRAVA 701837016E	KOM	1,00	172,74	172,74
43	E03827	BRAVA VRATA L	KOM	1,00	154,00	154,00
44	E02450	BRAVA SA KLJUČEM VW	KOM	1,00	174,62	174,62
45	E04278	KRAJNICA T-4	KOM	2,00	21,87	43,74
46	E04279	DIHTUNG GL. MOTORA T-4	KOM	2,00	1,20	2,40
47	E04280	DIHTUNG GL. MOTORA T-4	KOM	7,00	8,92	62,44
48	E04378	ČAHURA LAFETE T-4	KOM	1,00	20,00	20,00
49	E04382	DIHTUNG KARTERA T-4	KOM	1,00	25,00	25,00
50	E05614	GUMA BALANS ŠTANGE T-4	KOM	7,00	10,00	70,00
51	E01844	RAČVA VODE VW T4	KOM	22,00	29,12	640,64
52	E01024	GUMA BALANS ŠTANGE	KOM	6,00	12,94	77,64
53	E01619	ČAHURA -DRŽAČ	KOM	2,00	18,73	37,46
54	E00325	VIJAK NA LAFETU	KOM	5,00	10,85	54,25
55	E04754	KUGLA DONJA VW T-4	KOM	3,00	27,67	83,01
UKUPNA VRIJEDNOST LOTA 4						8.683,42

LOT 5**Prodaju se rezervni dijelovi za TG 220 BULDOZER**

ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	STANJE	VRIJEDNOST U KM sa PDV-om
E01348	ČLANAK LIJEVI I DESNI	4	632,21
E06564	ČLANAK GUSJENICE	4	544,00
E06565	OSOVINA LANCA	4	237,98
E06566	ČAHURA LANCA GUSJEN	3	221,10
UKUPNA VRIJEDNOST LOTA 5			1.635,29 KM

LOT 6**Prodaju se rezervni dijelovi za LIEBHER**

ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	STANJE	VRIJEDNOST U KM sa PDV-om
E01526	FILTER ULJNOG HLADNJAK	2	220,00
E03432	FILTER HIDRAULIKE LIBHER	3	423,08
E04606	KLIZNI LEŽAJ LIEBHER	5	1.743,59
E06356	PRSTEN GUMENI LIEBHER	1	89,74
E06448	FILTER HIDRAULIKE	1	484,44
E06449	FILTER HIDRAULIKE	2	635,91
E06894	FILTER ZRAKA LIEBHER	1	182,22
E06896	FILTER HIDRAULIKE-ULOŽAK	1	141,03
E06897	PRSTEN GUMENI LIEBHER	1	89,74
UKUPNA VRIJEDNOST LOTA 6			4.009,75 KM

Pismene ponude dostaviti u zatvorenoj koverti sa naznakom: Ponuda za javnu prodaju rabljenih vozila i rezervnih dijelova-NE OTVARAJ“ na protokol ŠPD »UNSKO-SANSKE ŠUME« d.o.o Bosanska Krupa, Radnička bb Bos. Krupa ili preporučenom pošiljkom najkasnije do **15.10.2018.godine do 8,30 sati**.

Neblagovremene ponude se neće uzimati u razmatranje i bit će neotvorene vraćene ponuđaču.

Otvaranje prispjelih ponuda će se održati dana **15.10.2018. godine u 10,15 sati** u Direkciji ŠPD »UNSKO-SANSKE ŠUME« d.o.o Bosanska Krupa, Radnička bb, na kojem mogu biti prisutni ponuđači koji su blagovremeno dostavili ponude.

Uz ponudu obavezno dostaviti:

Fizička lica: kopiju lične karte, kontakt broj, dokaz o uplati depozita, broj bankovnog računa za povrat uplaćenog depozita

Pravna lica: kopiju ID broja, kontakt broj, dokaz o uplati depozita, broj bankovnog računa za povrat uplaćenog depozita

II. USLOVI PRODAJE

1. Rabljena motorna vozila prodaju se u skladu sa utvrđenim početnim cijenama. Ponuđena cijena ne može biti manja od utvrđene početne cijene.

Vozila se prodaju pojedinačno po utvrđenim cijenama ili u kompletu.

Rezervni dijelovi prodaju se u kompletu po lotovima.

2. Pravo učešća imaju pravna i fizička lica koja polože depozit u visini od 10% od utvrđene početne cijene vozila i rezervnih dijelova po cijeni lota, s tim da se u pismenoj ponudi tačno navede redni broj rabljenog vozila i broj lota rezervnih dijelova koji se želi kupiti. Depozit se uplaćuje posebno za svako vozilo i lot rezervnih dijelova koji se želi kupiti. Depozit treba uplatiti na transakcijski račun ŠPD „Unsko-sanske šume“ d.o.o. Bos. Krupa broj: 3385 3022 6114 4206 koji se vodi kod UNICREDIT BANKE d.d. Mostar. Dokaz o uplati depozita dostaviti uz ponudu. Depozit se uračunava u postignutu prodajnu cijenu. Ponuđač čija ponuda bude najviša bit će proglašen najpovoljnijim kupcem, nakon čega će se izvršiti rangiranje i ostalih ponuda.
3. Najpovoljniji ponuđač dužan je izvršiti plaćanje prije preuzimanja kupljenog rabljenog vozila i rezervnih dijelova.

Ukoliko najpovoljniji ponuđač ne uplati postignutu prodajnu prije preuzimanja vozila i rezervnih dijelova, smatra se da je odustao od kupovine, a kupcem se proglašava slijedeći najpovoljniji ponuđač, koji je sudjelovao u postupku prodaje.

Ako najpovoljniji ponuđač odustane od kupovine nakon što je njegova ponuda prihvaćena, ili ukoliko nakon zaključenja ugovora Kupac odustane od njegove realizacije, uplaćeni depozit od 10% mu se neće vratiti.

4. Nakon uplate cjelokupne postignute kupoprodajne cijene od strane najpovoljnijeg ponuđača, izvršit će se povrat depozita preostalim rangiranim ponuđačima.
5. Prodaja se vrši prema postojećem stanju i po sistemu „viđeno-kupljeno“, te su isključeni svi eventualni prigovori i reklamacije.
6. Sve poreze, troškove i druge obaveze oko prodaje snose kupci.
7. Vozila i rezervni dijelovi mogu se pogledati svaki radni dan od 07 do 15 sati na navedenim lokacijama:

- GMO, Bos. Petrovac, kontakt osoba Mehdim Arif, tel 037/881-025
- Bosanska Krupa– kontakt osoba Ahmet Mahić, tel 061/478-871
- Sanski Most, kontakt osoba Emir Karić, tel. 061/174-538
- Amir Salkić(rezervni dijelovi) 061-784-296

Dodatne informacije:

Tekst Oglasa za javnu prodaju putem pismenih ponuda (predmet prodaje: rabljena vozila) postavljen je i na web stranici ŠPD-a (www.ussume.ba) i oglasnim tablama Podružnica/Pogon ŠPD-a.

PREDSJEDNIK UPRAVE

mr.sci. Haris Mešić, dipl. ing. šum.

DOSTAVITI:

1. Unsko-sanske novine "Krajina" sa narudžbenicom
2. Uprava ŠPD-a
3. Sekretar ŠPD-a
4. Svim Podružnicama/Pogon
5. Komisija (Jasmina Kabiljagić, Amir Salkić i Midhad Arnautović)
6. Sektor za iskorištavanje šuma
7. A/a